
HOLLOLAN 
NUORISOVALTUUSTON 
SÄÄNNÖT 
1. Nuorisovaltuuston toiminta-ajatus ja toiminnan periaate 
Hollolan nuorisovaltuuston toimintaperiaate on ajaa nuorten asioita. Tavoitteena on tuoda 
hollolalaisten lasten ja nuorten näkemystä esille kunnan työskentelyssä sekä saada hollolalaiset 
nuoret kiinnostumaan itseään koskevista asioista. Nuorisovaltuusto pyrkii parantamaan nuorten 
hyvinvointia sekä lisäämään heidän vaikutusmahdollisuuksiaan. 

2. Nuorisovaltuuston tehtävät 
• Edistää Hollolan kunnan sekä eri hallintokuntien ja nuorten välistä yhteistyötä. 
• Toimia nuorison äänenä lautakunnissa sekä muissa julkisissa yhteyksissä. 
• Edistää nuorten osallisuutta ja lisätä vaikuttamisen mahdollisuuksia. 
• Tehdä nuoria koskevia aloitteita. 
• Tehdä esityksiä nuoria koskevista asioista. 
• Valmistella seuraavan vuoden toimintasuunnitelma ja antaa toimintakertomus. 

3. Toimintakausi ja nuorisovaltuuston kokoonpano 
Nuorisovaltuuston toimintakausi on kaksivuotinen. Kesä- ja heinäkuussa on kesätauot. 
Nuorisovaltuustoon valitaan edustajat joko vaaleilla tai edellinen nuorisovaltuusto valitsee uudet 
jäsenet ilmoittautumisen perusteella. Edustajia pyritään saamaan nuorisovaltuustoon kaikista 
kunnan osakeskuksista. Nuorisovaltuuston koko voi olla enintään 14 henkilöä. Edustajat ovat iältään 
13–19-vuotiaita. Nuorimmat edustajat voivat olla 6-luokkalaisia, jotka täyttävät vuoden aikana 13 
vuotta. Mikäli edustaja täyttää 20 vuotta kauden aikana, hän voi jatkaa toiminnassa kauden loppuun. 
Kunnanhallitus vahvistaa nuorisovaltuuston kokoonpanon toimintakauden alussa. Nuorisovaltuusto 
valitsee keskuudestaan puheenjohtajan, varapuheenjohtajan, sihteerin sekä muut toimihenkilöt. 

Nuorisovaltuuston kokouksissa mukana voi olla vapaa-aikapäällikkö tai muu kunnan taholta nimetty 
ohjaava aikuinen ja tehtävään valitut kummivaltuutetut. Tämä ei kuitenkaan ole välttämätöntä, sillä 
nuorisovaltuusto pyrkii itsenäiseen toimintaan. Ohjaajalla ja muilla nuorisovaltuuston ulkopuolisilla 
jäsenillä on puhe- ja läsnäolo-oikeus nuorisovaltuuston kokouksissa, ellei nuorisovaltuusto pyydä 
heitä poistumaan. 

Nuorisovaltuusto kutsuu kokouksiinsa asiantuntijoita aina tarvittaessa. Nuorisovaltuutetun tehtävistä 
voi erota esittämällä kirjallisen eroanomuksen nuorisovaltuustolle. Nuorisovaltuustosta voidaan 
erottaa henkilö, joka toistuvasti on poissa kokouksista eikä osallistu nuorisovaltuuston järjestämiin 
tapahtumiin. Toistuva epäasiallinen käytös voi myös olla erottamisen peruste. Erosta ilmoitetaan 
henkilölle kirjallisesti. 



4. Nuorisovaltuuston kokoontuminen 
Nuorisovaltuusto kokoontuu noin kerran kuukaudessa. Kokous on laillinen ja päätösvaltainen, kun 
puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja ja vähintään puolet valtuuston jäsenistä on paikalla. Kokousten 
koollekutsujana toimii nuorisovaltuuston puheenjohtaja ja sihteeri, ellei muuta sovita. Kokouskutsu ja 
esityslista lähetetään kaikille nuorisovaltuuston jäsenille sekä ohjaavalle aikuiselle viikkoa ennen 
kokousta sähköpostitse tai muulla jäsenet tavoittavalla kirjallisella tavalla. Kokouskutsussa 
mainitaan kokouksen aika, paikka sekä käsiteltävät asiat. 

Puheenjohtaja, varapuheenjohtaja sekä sihteeri ja muut asianosaiset toimihenkilöt valmistelevat 
kokouksissa käsiteltävät asiat yhdessä. Kokouksia johtaa puheenjohtaja, hänen ollessaan estynyt 
johtajana toimii varapuheenjohtaja. Sihteeri kirjaa muistiin kokouksessa käsitellyt asiat ja tekee 
kokousten pöytäkirjat. Kokouksen alussa edellisen kokouksen pöytäkirjaan tehdään tarvittavat 
muutokset, tai pöytäkirja hyväksytään omana pykälänään. Nuorisovaltuuston puheenjohtaja ja 
sihteeri todistavat pöytäkirjan todellisuuden allekirjoituksellaan. 

Nuorisovaltuuston kokouksissa jokaisella jäsenellä on oikeus käyttää puheenvuoroja, tehdä 
muutosesityksiä ja aloitteita. Aloitteet tulee tehdä kirjallisena ja ne käsitellään kuten muutkin 
nuorisoaloitteet. Äänestystilanteissa jokaisella nuorisovaltuuston jäsenellä on yksi ääni. Ohjaavalla 
aikuisella ei ole äänestysoikeutta. Nuorisovaltuuston päätökseksi kirjataan se ehdotus, joka on 
saanut eniten kannatusta. Äänestyksen päätyttyä tasaäänin puheenjohtajan ääni ratkaisee. 
Henkilövaaleissa äänestykset suoritetaan suljetulla lippuäänestyksellä. Äänten mennessä tasan 
henkilövaalissa ratkaisee arpa. 

5. Nuorisovaltuuston osallistuminen kunnanvaltuuston ja 
valiokuntien kokouksiin 
Nuorisovaltuuston yhdessä valitsemat henkilöt edustavat nuorisovaltuustoa kunnanvaltuuston ja 
valiokuntien kokouksissa, joissa heillä on puhe- ja läsnäolo-oikeus. Kunnanvaltuuston ja valiokuntien 
kokousten esityslistat ovat nähtävillä Hollolan kunnan Internet-sivuilla viimeistään viikkoa ennen 
kokousta. Kokoukseen osallistujat tutustuvat aineistoon ennen kokoukseen osallistumista ja 
valmistelevat puheenvuoron tarvittaessa. Puheenvuorosta ilmoitetaan kunnanvaltuuston sekä 
valiokuntien puheenjohtajille hyvissä ajoin ennen kokousta. 

6. Taloushallinto 
Nuorisovaltuustolle varattu määräraha on kunnan sille vuosittain osoittama rahasumma. 
Nuorisovaltuusto päättää yhdessä määrärahan käytöstä. Nuorisovaltuuston niin pyytäessä, vapaa-
aikapäällikkö esittelee nuorisovaltuuston budjetin. Laskut hyväksyy vapaa-aikapäällikkö. 

7. Sääntöjen hyväksyminen ja muuttaminen 
Nuorisovaltuusto voi kokouksissaan esittää muutoksia sääntöihin. Säännöt tarkastetaan jokaisen 
toimikauden alussa. Sääntömuutokset vahvistaa kunnanhallitus. 

 


